СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ЗУДИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.06.2022                                      с. Зудилово                                           № 21

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 27.02.2019 № 04 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Зудиловский сельсовет Первомайского района Алтайского края»
1.      В соответствии со ст. 14  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом муниципального образования Зудиловский сельсовет Первомайского района Алтайского края,  Совет депутатов РЕШИЛ:

2. Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки  муниципального образования  Зудиловский сельсовет Первомайского района Алтайского края, утвержденные решением Совета депутатов Зудиловского сельсовета от 27.02.2019 № 04, изложив их в редакции согласно приложениям к настоящему решению.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению.

Глава сельсовета                                                                       М.Р. Смолякова